Администрация

Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области

Постановление

от  15.08.2018 г.

                    № 59
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского сельского поселения от 16.05.2012 № 24

  В целях приведения постановления администрации Михайловского сельского поселения от 16.05.2012 № 24 «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем в соответствие с требованиями действующего законодательства»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложения № 1 и  № 2 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции / Прилагается/.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района                                Е.С.Вудрицкая

Приложение №1

 к постановлению  администрации

Михайловского сельского поселения

от 15.08.2018 N 59
	N п/п
	Наименование территории общего пользования
	Средства пожаротушения и противопожарный инвентарь

	Противопожарный
щит с инвентарем
	Бочка с водой 0,2 куб.м и ведро
	Ящик с песком емкостью 0,5 куб.м., лопата
	Пожарная мотопомпа ,машина
	 примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Улицы
	по 1- 2 ед. на каждой улице
	по 1 ед. на каждые 100 м.  длинны
	по 1 ед. на каждые 100 м.  длинны
	 1 ед. на сельское поселение

	2
	открытая территория общего пользования вокруг населенного пункта
	Пожарная мотопомпа

Пожарная машина ГАЗ-69

песок

Приложение № 2

 к постановлению  администрации

Михайловского сельского поселения

от 15.08.2018.N59
Порядок оснащения  в населенных пунктах мест размещения ПСП и ППИ для территорий общего пользования сельского поселения
	Населенный пункт
	Места размещения (индивидуальные хозяйства) противопожарных щитов с инвентарем
	Наименование инвентаря

	д. Дубнево
	Сорокин Н.С.
	Ведро,емкость с водой

	д.Зяблово
	Чернигин А.А.
	Багор

	д.Парфеново
	Трофимов М.Б.
	Лопата,ящик с песком

	д. Петушиха
	Лобов Л.И.
	Ведро

	д.Быстрица
	Муханова А.Н.
	Багор

	д.Гарь
	Лотоцкая Л.И.
	Лопата,емкость с водой

	д.Михайлово
	Ул. Полевая – Кузьмин В.Н.

Ул. Молодежная – Грибов Г.А.

Ул. Мира – Смирнова Ж.В.

Ул. Советская- Соловьева Г.И.

Ул. Центральная- Соловьева М.Ю.

Ул.Территория ПУ-20- учебный корпус

Ул. Дорожный участок- Краснова Г.М.
	Ведро

Багор,емкость с водой
Лопата.ящик с песком
Ведро

Багор,ящик с песком
Лопата

Ведро,емкость с водой
Багор

	Д. Ваньково
	ул. Ваньковская- Гурылев Е.В.
ул. Солнечная- Оганин А.П.
ул. Молодежная-Лицов Н.В.
	Ведро,емкость с водой
Багор

Лопата,ящик с песком

	д.Прокино
	Сорокин В.П.
	Ведро,емкость с водой

	д. Остригаево
	Капустина Н.С.
	Багор

	д.Киселево
	Кадников Б.А.
	Лопата,ящик с песком

	д.Костяево Большое
	Ул.Ветеранов- Воробьева С.М.

Ул.Молодежная-Луконина Т.А.

Ул.Цветочная-Забардаева Т.В.

Ул.Костяевская-Кулева Г.С.

Ул.Зеленая-Муравьев А.Г.

Ул.Набережная-Щеглова Л.С.

Ул.Интернациональная-Луконина Г.С.
Ул.Лесная-Малкова Е.А.

Ул.Старо-Костяевская-Иванов В.П.
	Ведро,емкость с водой

Багор

Лопата,ящик с песком

Ведро

Багор,емкость с водой

Лопата

Багор

Ведро

Лопата,ящик с песком

	с.Талица
	Ул.Центральная-Елизаров Л.Н.

Ул.Лесная- Фомина Г.А.

Ул.Ветеранов, ул.Речная-Соловьев М.В.

Ул.Малая, ул.Полевая-Махалова Н.М.
	Багор,емкость с водой

Ведро

Лопата,ящик с песком

Багор,емкость с водой